
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Justiniškėse atidaromas modernizuotas Sietuvos progimnazijos aikštynas

	2021-09-29



		


        
		
                
                Nuotr. Dominyko Noruišio            
        Vilniaus miesto savivaldybė atveria atnaujintą Sietuvos progimnazijos stadioną. Daugiau nei 5 tūkst. kvadratinių metrų aikštynas nuo šiol bus prieinamas ne tik moksleiviams, bet ir visiems norintiems aktyviai leisti laiką.

Naujai įrengti lengvosios atletikos bėgimo takai užims 1400 kv. m, futbolo aikštė su dirbtinės žolės danga – 2500 kv. m. Likusi 1200 kv. m erdvė padalyta į dvi aikšteles – pirmoji skirta krepšinio treniruotėms, antroji – tinkliniui ir kvadratui. Taip pat įrengta šuoliaduobė su įsibėgėjimo takeliu.

Stadione įrengtas apšvietimas. Aikštyno išorinis perimetras aptvertas tvora. Tačiau savivaldybė ragina tvoros neišsigąsti – stadionas aptvertas siekiant užkirsti kelią judėjimui per stadioną ir užtikrinti netrukdomą veiklą pamokų metu. Tuo tarpu, po pamokų, stadionu galės naudotis ir aplinkiniai gyventojai.

„Noriu pabrėžti, kad visi atnaujinti stadionai yra atviri gyventojams. Žinoma, ugdymo procesas yra pirmoje vietoje, tačiau laisvu nuo pamokų metu čia gali sportuoti visi. Tuo tarpu, fiziniai barjerai yra skirti tam, kad išlaikytume stadiono dangas sveikas kuo ilgiau, kad apribotume kelio kirtimą per aikštyną tiek pėsčiomis, tiek ratuotomis priemonėmis, kad čia nebūtų šiukšlinama“, - sako Vilniaus miesto vicemeras Valdas Benkunskas.

Darbo dienomis nuo 8 iki 18 val. aikštyne bus organizuojamas ugdymo procesas. Rytais, 7-8 val., aikštyne galės sportuoti vilniečiai, o vakarais, 18-22 val., bei savaitgaliais nuo 8 iki 22 val. aikštynas bus skirtas „Active Vilnius“ nuomininkų ir bendruomenės reikmėms.

Stadionas atnaujintas už 311 tūkst. eurų. Visus pasiruošimo, dangų įrengimo ir įrangos montavimo darbus atliko UAB „Rolana“.

„Tam tikra prasme šis stadionas buvo eksperimentinis. Nors atnaujintos aikštelės – standartinės, eksperimentavome su rangovais. Pabandėme sutelkti visus darbus vienos įmonės rankose ir matome, kad toks sprendimas pasiteisino. Darbai atlikti greitai, kokybiškai ir gana pigiai“, - pažymi V. Benkunskas. Pasak jo, tokį modelį, kai visus su aikštyno remontu susijusius darbus atlieka vienas rangovas, bus svarstoma taikyti ir toliau.
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    

   	